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Presentador: TV Stuhr

Fecha: 30.06.2019, Inicio: 11:00
Ubicacion del evento: Platz 3 Rasen, Pillauer Strale 36, 28816 Stuhr
Duracion del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

TV Stuhr

NFV DH Auswahl Madchen

1. FC Burg

2

3

4| FTSV Lorbeer
5| TV Oyten

Ronda preliminar

VFL Stenum

JSG Hehlingen-Barnstorf-Nordsteimke

FC Huchting

1

6
7
8| VFL Oldenburg
9
0

JSG Bierden/Uphusen

Resultados en tiempo real

11:00 |[A [TV Stuhr TV Oyten Puest Participante
212 11:00 [A |NFV DH Auswahl Madch | 1. FC Burg 0 :2 1.11. FC Burg 8:2 | 6 10
311 11:12 (B | VFL Stenum JSG Bierden/Uphusen 0 : 1 2. TV Stuhr 7:5]| 2 9
4 |2 11:12  [B | JSG Hehlingen-Barnstorf | VFL Oldenburg 4 :0 3.[FTSV Lorbeer 5:5([0 7
511 11:24 [A |FTSV Lorbeer TV Stuhr 0 : 2 4.]TV Oyten 2:5] -3 1
6|2 11:24 [A |1.FCBurg TV Oyten 1:0 5. NFV DH Auswahl Madchen| 1 : 6 | -5 1
7 1 11:36  [B | FC Huchting VFL Stenum 1:0
8|2 11:36 B |VFL Oldenburg JSG Bierden/Uphusen 0 3 _
911 11:48 [A |FTSV Lorbeer NFV DH Auswahl Madch | 1 0 Puest: Participante G DG | Pts
10| 2 11:48 |[A |1.FCBurg TV Stuhr 4 : 1 1.]JSG Hehlingen-Barnstorf-N | 8 : 1 7 12
1111 12:00 [B |FC Huchting JSG Hehlingen-Barnstorf | 0 : 1 2.| FC Huchting 7 :1 6 9
1212 12:00 [B |VFL Oldenburg VFL Stenum 1 0 3.| JSG Bierden/Uphusen 5:6 | -1 6
13 (1 1212 [A | TV Oyten FTSV Lorbeer 2 3 4. | VFL Oldenburg 1:9 (-8 3
1412 1212 [A | TV Stuhr NFV DH Auswahl Madch | 3 1 5. VFL Stenum 0:4 ] -4 0
15 (1 12:24 B |JSG Bierden/Uphusen FC Huchting 0 : 4
16| 2 12:24 B | VFL Stenum JSG Hehlingen-Barnstorf | 0 1
17 11 12:36 A | FTSV Lorbeer 1. FC Burg 1 1
18| 2 12:36 [A |NFV DH Auswahl Madch | TV Oyten 0 0
19 (1 12:48 [B | FC Huchting VFL Oldenburg 2 0
20 2 12:48 [B |JSG Hehlingen-Barnstorf | JSG Bierden/Uphusen 2 1

Hecho con pasiéon por tournej
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iUltima ronda!

5.2 del Grupo A 5.2 del Grupo B
21 13:08

NFV DH Auswahl Mad | VFL Stenum

1.°del Grupo A 4.° del Grupo B
22 13:20

1. FC Burg VFL Oldenburg

1.2 del Grupo B 4.° del Grupo A
23 13:20

28

29

30

31

32

33

13:32

13:32

13:44

13:44

13:56

13:56

14:08

14:08

14:20

14:32

JSG Hehlingen-Barnst

2.°del Grupo A
TV Stuhr

2.°del Grupo B
FC Huchting

Perdié el 2.° cuartos de fin

TV Oyten

Perdié el 1.° cuartos de fin

1. FC Burg

Gané el 2.° cuartos de final

JSG Hehlingen-Barnst

Gand el 1.° cuartos de final

VFL Oldenburg

Perdid el 3.° semifinal (lug

TV Stuhr

Gané el 3.° semifinal (lugar

TV Oyten

Perdié el 1.° semifinal

JSG Bierden/Uphusen

Gané el 1.° semifinal

JSG Hehlingen-Barnst

TV Oyten

=

3.°del Grupo B
JSG Bierden/Uphusen

3.2del Grupo A
FTSV Lorbeer

Perdié el 3.° cuartos de fin

TV Stuhr

Perdid el 4.° cuartos de fin

FTSV Lorbeer

Gané el 3.° cuartos de final

JSG Bierden/Uphusen

Gand el 4.° cuartos de final

FC Huchting

Perdio el 4.° semifinal (lug

FTSV Lorbeer

Gané el 4.° semifinal (lugar

1. FC Burg

Perdié el 2.° semifinal

VFL Oldenburg

Gané el 2.° semifinal

FC Huchting

—_

iUltima ronda!

1. FC Burg

TV Oyten

NFV DH Auswahl Madchen

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

VFL Stenum

Hecho con pasion por tournej
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