

# Sportwoche TV Stuhr / Jahrgang 2009 U10 I





Resultados en tiempo real

Presentador: TV Stuhr

Fecha: 30.06.2019, Inicio: 11:00

Ubicación del evento: Platz 3 Rasen, Pillauer Straße 36, 28816 Stuhr

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

## Participantes

	Grupo A				
1	TV Stuhr				
2	NFV DH Auswahl Mädchen				
3	1. FC Burg				
4	FTSV Lorbeer				
5	TV Oyten				

Grupo B				
6	VFL Stenum			
7	JSG Hehlingen-Barnstorf-Nordsteimke			
8	VFL Oldenburg			
9	FC Huchting			
10	JSG Bierden/Uphusen			

### Ronda preliminar

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Res	sult	tado
1	1	11:00	Α	TV Stuhr	TV Oyten	1	:	0
2	2	11:00	Α	NFV DH Auswahl Mädch	1. FC Burg	0	:	2
3	1	11:12	В	VFL Stenum	JSG Bierden/Uphusen	0	:	1
4	2	11:12	В	JSG Hehlingen-Barnstorf	VFL Oldenburg	4	:	0
5	1	11:24	Α	FTSV Lorbeer	TV Stuhr	0	:	2
6	2	11:24	Α	1. FC Burg	TV Oyten	1	:	0
7	1	11:36	В	FC Huchting	VFL Stenum	1	:	0
8	2	11:36	В	VFL Oldenburg	JSG Bierden/Uphusen	0	:	3
9	1	11:48	Α	FTSV Lorbeer	NFV DH Auswahl Mädch	1	:	0
10	2	11:48	Α	1. FC Burg	TV Stuhr	4	:	1
11	1	12:00	В	FC Huchting	JSG Hehlingen-Barnstorf	0	:	1
12	2	12:00	В	VFL Oldenburg	VFL Stenum	1	:	0
13	1	12:12	Α	TV Oyten	FTSV Lorbeer	2	:	3
14	2	12:12	Α	TV Stuhr	NFV DH Auswahl Mädch	3	:	1
15	1	12:24	В	JSG Bierden/Uphusen	FC Huchting	0	:	4
16	2	12:24	В	VFL Stenum	JSG Hehlingen-Barnstorf	0	:	1
17	1	12:36	Α	FTSV Lorbeer	1. FC Burg	1	:	1
18	2	12:36	Α	NFV DH Auswahl Mädch	TV Oyten	0	:	0
19	1	12:48	В	FC Huchting	VFL Oldenburg	2	:	0
20	2	12:48	В	JSG Hehlingen-Barnstorf	JSG Bierden/Uphusen	2	:	1

		Grupo A			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	1. FC Burg	8 : 2	6	10
	2.	TV Stuhr	7 : 5	2	9
	3.	FTSV Lorbeer	5 : 5	0	7
	4.	TV Oyten	2 : 5	-3	1
	5.	NFV DH Auswahl Mädchen	1 : 6	-5	1

	Grupo B					
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts	
	1.	JSG Hehlingen-Barnstorf-N	8 : 1	7	12	
	2.	FC Huchting	7:1	6	9	
	3.	JSG Bierden/Uphusen	5 : 6	-1	6	
	4.	VFL Oldenburg	1:9	-8	3	
	5.	VFL Stenum	0:4	-4	0	



# Sportwoche TV Stuhr / Jahrgang 2009 U10 I



# ¡Última ronda!

N.º		Inicio	Par	tido	Resultado	T.A.T.P.
			Partido por e			
			5.º del Grupo A	5.° del Grupo B	1 1	
21	1	13:08	NFV DH Auswahl Mäd	VFL Stenum	1 : 0	
	1.º cuartos de final  1.º del Grupo A  4.º del Grupo B					
22	1	13:20	1. FC Burg	4.º del Grupo B VFL Oldenburg	0 : 2	
			2.º cuartos			
			1.º del Grupo B	4.º del Grupo A		
23	2	13:20		·	4 : 2	
			JSG Hehlingen-Barnst 3.º cuartos	TV Oyten		
		<u> </u>	I	ı	<u> </u>	
24	1	13:32	2.º del Grupo A	3.º del Grupo B	0 : 4	
			TV Stuhr	JSG Bierden/Uphusen		
			4.º cuartos		<u> </u>	
25	2	13:32	2.º del Grupo B	3.º del Grupo A	1 : 0	
			FC Huchting	FTSV Lorbeer		
	ı	l	3.° semifinal (lug		1 1	
26	1	13:44	Perdió el 2.º cuartos de fin		4 : 0	
			TV Oyten	TV Stuhr		
			4.º semifinal (lug	ares de 5 a 8)	1	
27	2	13:44	Perdió el 1.º cuartos de fin	Perdió el 4.º cuartos de fin	2 : 1	
	_		1. FC Burg	FTSV Lorbeer		
	ı	Ī	1.º sem	ifinal		
28	1	13:56	Ganó el 2.º cuartos de final	Ganó el 3.º cuartos de final	1 : 0	
		10.00	JSG Hehlingen-Barnst	JSG Bierden/Uphusen	0	
			2.º sem			
29	2	2 13:56	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 4.º cuartos de final	0:4	
	_	10.00	VFL Oldenburg	FC Huchting	0 . 4	
			Partido por e	l 7.º lugar		
30	1	14:08	Perdió el 3.º semifinal (lug	Perdió el 4.º semifinal (lug		
	Ċ	14.00	TV Stuhr	FTSV Lorbeer		
			Partido por e	l 5.º lugar		
31	2	14:08	Ganó el 3.º semifinal (lugar	Ganó el 4.º semifinal (lugar	1 : 4	
٥١	2	14:08	TV Oyten	1. FC Burg	1 . 4	
			Partido por e	l 3.º lugar		
32	1	14:20	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal		
32	'	14.20	JSG Bierden/Uphusen	VFL Oldenburg	•	
			Fina	al		
20	1	14.00	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal		
33	1	14:32	JSG Hehlingen-Barnst	FC Huchting	:	
	•	•		•		

# ¡Última ronda!

Puesto	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	1. FC Burg
6.	TV Oyten
7.	
8.	
9.	NFV DH Auswahl Mädchen
10.	VFL Stenum